
Oggetto: determina di pagamento n.716

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista  la  relazione  del  Direttore  del  Conservatorio  concernente  le  linee  programmatiche  per

l’organizzazione didattica e le attività di produzione e ricerca del Conservatorio per l’a.a. 2023/2024 nella
quale è prevista anche l’istituzione di n. 2 borse di collaborazione a tempo parziale per attività di supporto
alla biblioteca del Conservatorio;

Visto l’avviso pubblico prot. n. 1035 del 23/01/2024 per l’attribuzione di n. 2 borse di collaborazione
in favore degli studenti per attività di supporto alla biblioteca del Conservatorio per n. 150 ore cadauna;

Vista il decreto direttoriale n. 47 del 29/02/2024 con cui è stata approvata la graduatoria definitiva di
merito; 

Visti i contratti stipulati tra l’Amministrazione e i seguenti allievi – borsa di studio di cui al seguente
elenco:

NOMINATIVI prot. data ORE IMPORTO

Caroprese Rita 3290 08/03/2024 150 € 1.050,00
Giacchetti Angelo 3280 08/03/2024 150 € 1.050,00

Assunta agli atti in data 02/11/2023 prot. n. 18058 la relazione finale delle collaborazioni studentesche
per le attività di supporto alla biblioteca per l’a.a. 2023/2024 a firma del Bibliotecario M° Luigi D’Amore;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n.69 del 08/03/2024;
Considerato che il cap. 255 “Borse di studio, premi e sussidi agli allievi” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare:
1. l’importo di € 1.050,00 in favore della studentessa Caroprese Rita;
2. l’importo di € 1.050,00 in favore della studentessa Giacchetti Angelo;

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2024.

Salerno, 03/12/2024

il Direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via G. Paesano, 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


